
 

 
 

Istituto di Istruzione Superiore 

“Carlo Beretta” 
Via G. Matteotti,299 – 25063 Gardone V.T. (BS) 

Tel 030 8912336 (r.a.)  Fax 030 8916121 
E-mail: bsis00600c@istruzione.it 

www.iiscberetta.edu.it 

Disponibilità per supplenze Personale Ata a.s. 2020/21 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.M. 640 del 30 agosto 2017 - Aggiornamento terza fascia graduatorie ATA triennio 2017-
2019;  
Visto il D.M. 947 del 1° dicembre 2017 – Proroga graduatorie di istituto personale ATA;  
Visto il D.M. 430 del 13 dicembre 2000 
Vista la nota dell'USR Lombardia Ufficio IV Ambito territoriale di Brescia AOOUSPBS.REGISTRO 
UFFICIALE.U.0011365 del 25-09-2020;  
Viste le disponibilità di posti e spezzoni vacanti in organico di diritto e di fatto del personale Ata per 
l’a.s. 2020/21 

DISPONE 

la pubblicazione delle disponibilità per le supplenze per l’a.s. 2020/21 per il personale ATA secondo 
l’elenco qui di seguito riportato: 

Assistenti amministrativi 
1 posto fino al 31 agosto 2021 
1 posto fino al 30 giugno 2021 
12 ore fino al 30 giugno 2021 
 

Assistenti tecnici 
1 posto fino al 31 agosto 2021 AR01 area meccanica 
1 posto fino al 30 giugno 2021 AR01 area meccanica 
6 ore fino al 30 giugno 2021 AR23 area chimico-biologica 
 

Collaboratori scolastici 
2 posti fino al 30 giugno 2021 
6 ore fino al 30 giugno 202 
2 posti fino al 31 dicembre 2020 (internalizzazione ex LSU D.M. 1074 20/11/2019 
4 posti fino all’8 giugno 2021 (nota USP Brescia prot. n°1100 18/09/2020) 
 

 
Il Dirigente scolastico 

Stefano Retali 

 
 

 

 




